
344360-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 344360-2024 - Resultaat

Duitsland – Metaalbewerking – SZB-031/03/24 Schlosserarbeiten V2
OJ S 112/2024 11/06/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Werken

1. Koper

Koper
Officiële naam: St. Elisabeth-Krankenhaus gGmbH
E-mail: foerster@architekten-t-p.de
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: SZB-031/03/24 Schlosserarbeiten V2
Beschrijving: Schlosserarbeiten für einen Gebäudeneubau zur Neustrukturierung des St. 
Elisabeth-Krankenhaus Salzgitter
Identificatiecode van de procedure: 06f74a44-b444-4e10-ab65-17a5b30e067c
Interne identificatiecode: SZB-031/03/24 Schlosserarbeiten V2
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45262670 Metaalbewerking

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Salzgitter, Kreisfreie Stadt (DE912)
Land: Duitsland

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vob-a -

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: SZB-031/03/24 Schlosserarbeiten V2
Beschrijving: Es sind auszuführen: ca. 83 m Treppengeländer mit Treppenwange 
Treppenhaus 1 u. 2 ca. 83 m Handlauf Treppengeländer Treppenhaus 1 u. 2 ca. 212 m 
Wandhandlauf Treppenhaus 1u. 2 ca. 175 Stück Wandhalter für Wandhandlauf 1 Stück 
verzinkte Stahltreppe Technikzentrale
Interne identificatiecode: 0001

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45262670 Metaalbewerking

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/344360-2024
mailto:foerster@architekten-t-p.de


344360-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2. Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Salzgitter, Kreisfreie Stadt (DE912)
Land: Duitsland

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preiskriterium

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Nds. Ministerium f. Wirtschaft, Arbeit und Verkehr, 
Regierungsvertretung Lüneburg
Informatie over de termijnen voor beroep: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber
/Bieter gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. 
(2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Architekten t+p
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Heinrich Brasche Stahl- u. Metallbau GmbH
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: SZB-031/03/24 Schlosserarbeiten V2



344360-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 102 085,25 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Datum van sluiting van het contract: 31/05/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 5
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 5
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die geregistreerd zijn in 
een ander land van de Europese Economische Ruimte dan het land van de koper
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 5

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: St. Elisabeth-Krankenhaus gGmbH
Registratienummer: 12919
Postadres: Liebenhaller Straße 20
Stad: Salzgitter
Postcode: 38259
Onderverdeling land (NUTS): Salzgitter, Kreisfreie Stadt (DE912)
Land: Duitsland
E-mail: foerster@architekten-t-p.de
Telefoon: +49 53170220729
Internetadres: https://st-elisabeth-sz.de/
Kopersprofiel: https://www.deutsche-evergabe.de
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: Nds. Ministerium f. Wirtschaft, Arbeit und Verkehr, Regierungsvertretung 
Lüneburg
Registratienummer: ac82707a-142e-46e2-a9ca-4094a8afde34
Postadres: Auf der Hude 2
Stad: Lüneburg
Postcode: 21339
Onderverdeling land (NUTS): Salzgitter, Kreisfreie Stadt (DE912)

mailto:foerster@architekten-t-p.de
https://st-elisabeth-sz.de
https://www.deutsche-evergabe.de


344360-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Land: Duitsland
E-mail: Vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefoon: +49 4131-151334
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Architekten t+p
Registratienummer: 9da47ddd-ad9d-4e1b-aaa0-302cc3cdcf35
Postadres: Bültenweg 23a
Stad: Braunschweig
Postcode: 38106
Onderverdeling land (NUTS): Braunschweig, Kreisfreie Stadt (DE911)
Land: Duitsland
E-mail: foerster@architekten-t-p.de
Telefoon: +49 53170220729
Internetadres: http://www.architekten-t-p.de
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0004
Officiële naam: Heinrich Brasche Stahl- u. Metallbau GmbH
Omvang van de ondernemer: Klein
Registratienummer: DE 268660541
Stad: Wernigerode
Postcode: 38855
Onderverdeling land (NUTS): Harz (DEE09)
Land: Duitsland
E-mail: info@brasche-metallbau.de
Telefoon: +49394341400
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0005
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 09d08621-d917-423e-91b4-7ff94038fdc0  -  02

mailto:Vergabekammer@mw.niedersachsen.de
mailto:foerster@architekten-t-p.de
http://www.architekten-t-p.de
mailto:info@brasche-metallbau.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


344360-2024 Page 5/5

Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 10/06/2024 08:59:00 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 344360-2024
Nummer uitgave PB S: 112/2024
Datum van bekendmaking: 11/06/2024


